
UCHWAŁA NR LXVI/546/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy 
Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Andrespol udzieli pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w postaci wykonania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej 
w drodze powiatowej nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol”, na 
łączną kwotę do wysokości 4.500,- zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych). 

§ 2. Pokrycie kosztów udzielonej pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 nastąpi z budżetu z budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2023. 

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, w szczególności przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków finansowych, określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol a Powiatem Łódzkim 
Wschodnim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Id: FC54AA2A-9445-4C8D-BDCD-B4C5A750E6BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


